KV-16 rekonstravimo darbų (II etapo) sutartis“ (toliau Sutarties) 3.3, 9.9.1, 10.1 ir 10.5 papunkčiais ir atsižvelgdamos į 2024 m. liepos 1 d. darbų keitimo aktą Nr. 2, susitaria pakeisti Sutartį ir 3.4 papunktį išdėstyti taip:

„3.4.
	Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys: 

Pavadinimas
	Punktas 
	Duomenys ir sąlygos

Pradinė sutarties vertė
	1.10
	484848,48 (keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 48 ct) Eur

Užsakovo skiriamas asmuo
	4.4
	[bookmark: _Hlk98314450]Investicijų ir statybos skyriaus statybos inžinierius Saulius Liatukas el. p. saulius.liatukas@silale.lt, 
tel. (8 449) 76 125

Darbų atlikimo terminas
	6.1
	24 mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

[...]

pasiūlyme (2 priedas) nurodytų lėšų) iki 2023 m. gruodžio 5 d.

Darbų atlikimo termino pratęsimas
	6.4
	netaikoma

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo
	6.7
	0,02 % neatliktų darbų kainos per dieną 

Užtikrinimo suma 
	7.1
	10 % nuo Sutarties darbų kainos be PVM – 48484,85 (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 85 ct) Eur

Garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo užtikrinimo dokumentas 
	8.1
	- Laidavimas (kartu su laidavimo draudimo apmokėjimą įrodančia dokumento kopija), išduotas draudimo bendrovės, arba 
- Garantija, išduota kredito įstaigos. 

Sutarties darbų kaina, 
	9.1
	621 390,51 (šeši šimtai dvidešimt vienas tūkstantis  trys šimtai devyniasdešimt eurų 51 ct) Eur

iš kurių PVM sudaro 
	9.1
	108235,63 (šimtas aštuoni tūkstančiai du šimtai trisdešimt penki eurai 63 ct) Eur

Išankstinio mokėjimo suma 
	9.3
	netaikoma

Atskaitymai nuo kiekvieno tarpinio mokėjimo 
	9.3
	netaikoma

Išankstinio mokėjimo terminas
	9.7.1
	netaikoma

Kitų mokėjimų terminas 
	9.7.2
	45 kalendorinės dienos

Delspinigiai dėl vėluojančio mokėjimo